4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.12.2020 №17 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	23 декабря  2021 года

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.12.2020 № 17 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а)  в пункте 1 цифры «79 297,3» заменить цифрами «59 540,2»;

б) в пункте 2 цифры «85 548,8» заменить цифрами «59 540,2»;
в) в пункте 5 цифры «6 251,5» заменить цифрами «0,0».
2) приложения 1,2,6,7,8,10 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.12.2020 № 17 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

П.Г. Хлопонин

п. Тарасовский

23 декабря 2021 года
№ 15
4